АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» июня 2016 года 			                                                              	   № 140
с. Три Протока

О внесении изменений в реестр муниципальных услуг МО «Трехпротокский сельсовет» утвержденный постановлением от 19.06.2012 № 122-2

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ                                «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет», Постановлением администрации муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» от 19.06.2012 № 122-1 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг МО «Трехпротокский сельсовет», администрация муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр муниципальных услуг МО «Трехпротокский сельсовет», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» от 19.06.2012 № 122-2 «Об утверждении реестра муниципальных услуг МО «Трехпротокский сельсовет», согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать путем размещения на сайте администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Трёхпротокский сельсовет»				                            Р.Р. Мухаримов

  Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Трёхпротокский сельсовет»
от 01.06.2016 № 140

РЕЕСТР
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ МО «ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

	№ п/п
	Наименование муниципальных услуг
	Наименование органа предоставляющего муниципальную услугу
	Получатели муниципальной услуги
	Платность/ бесплатность получения услуги
	Источник финансирования

	1
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)
	Администрация МО «Трёхпротокский сельсовет»
	Физические и юридические лица
	Бесплатно

	2
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	Администрация МО «Трёхпротокский сельсовет»
	Физические и юридические лица
	Бесплатно

	3
	Представление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	Администрация МО «Трёхпротокский сельсовет»
	Физические и юридические лица
	Бесплатно

	4
	Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий
	Администрация МО «Трёхпротокский сельсовет»
	Физические и юридические лица
	Бесплатно

	5
	Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории муниципального образования
	Администрация МО «Трёхпротокский сельсовет»
	Физические и юридические лица
	Бесплатно

	6
	Предоставление выписки из реестра муниципального имущества
	Администрация МО «Трёхпротокский сельсовет»
	Физические и юридические лица
	Бесплатно

	7
	Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества
	Администрация МО «Трёхпротокский сельсовет»
	Физические и юридические лица
	Бесплатно

	8
	Приём заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка
	Администрация МО «Трёхпротокский сельсовет»
	Физические и юридические лица
	Бесплатно

	9
	[bookmark: _GoBack]Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности
	Администрация МО «Трёхпротокский сельсовет»
	Физические и юридические лица
	Бесплатно

	10
	Предварительное согласование предоставления земельного участка
	Администрация МО «Трёхпротокский сельсовет»
	Физические и юридические лица
	Бесплатно

	11
	Предоставление земельных участков государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно
	Администрация МО «Трёхпротокский сельсовет»
	Физические лица
	Бесплатно

	12
	Выдача разрешений на проведение земляных работ на территории муниципального образования
	Администрация МО «Трёхпротокский сельсовет»
	Физические и юридические лица
	Бесплатно